fruuntur, eosque pariter iisdem adstringimus oneribus et obligationibus, 

quibus ceteri obstringuntur. Quod autem attinet ad eiusdem dioecesis 

regimen et administrationem, ad Vicarii seu Administratoris, sede va

cante, electionem, ad clericorum et fidelium iura et onera aliaque huius

modi servanda iubemus quae sacri canones praescribunt. Ad omnia 

autem quae hisce Litteris disposita et constituta sunt exsecutioni man

danda venerabilem quem supra memoravimus Fratrem in Sinis Inter-

nuntium Apostolicum, vel eum qui in exsecutionis actu Internuntia-

turae praesit, deputamus eique necessarias et opportunas tribuimus fa

cultates etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur quemlibet virum 

in ecclesiastica dignitate constitutum, eidemque onus imponimus authen

ticum peractae exsecutionis actorum exemplar ad S. Congregationem de 

Propaganda Fide quam primum transmittendi. Volumus denique ut 

harum Litterarum transumptis, etiam impressis, manu tamen alicuius 

notarii publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel offi

cio constituti munitis, eadem prorsus tribuatur fides quae hisce praesen

tibus ostensis haberetur. Praesentes vero Litteras firmas, validas et 
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efficaces fore suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere 

atque ab omnibus ad quos spectat inviolabiliter observari debere vo

lumus ac decernimus, contrariis quibuslibet minime obstantibus. Ne

mini ergo hanc paginam evectionis, erectionis, constitutionis, subiectio

nis, confirmationis, concessionis, delegationis, derogationis, et voluntatis 

Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario 

attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum 

Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quinquagesimo, die vicesima quarta Iunii mensis, Pontificatus No

stri anno duodecimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

F. Card. MARCHETTI SELVAGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
8. Collegii Decanus 8. C. de Propaganda Fide Praefectus 

Ludovicus Kaas, Proton. Apost. 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 
hoco £& Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXX, n. SO. - Al. Trussardi. 

I I 

C H A N G A N A C H E R E N S I S 

(PALAIENSIS) 

A CHANGANACHERENSIS DIOECESIS RITUS SYRO-MALABARICI TERRITORIO PARS 

SEIUNG ITUR, QUAE IN NOVAM DIOECESIM, PAIAIENSEM NOMINE, ERIGITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI